АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_31.08.2016__                                                                                       № _683_

О внесении изменения в Устав

муниципального казенного учреждения

Вязниковского района «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести прилагаемое изменение в абзац четвертый пункта 1.10 раздела 1

Устава муниципального казенного учреждения Вязниковского района

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»,

утвержденного постановлением администрации района от 15.11.2011 № 1228.

2. Возложить обязанность выступить заявителем по государственной

регистрации изменения в Устав муниципального казенного учреждения

Вязниковского района «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям» на Мокрова Павла Ивановича – начальника

муниципального казенного учреждения Вязниковского района «Управление по

делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

YTBEPXAAIO
JIaBa MeCTHOfr aIMIIHII CTpaqUI,I

KOrO parioHa
I4-B.3unuta

I,Igmenenr.re s Yctae MyHl4rlznaJrbHoro Ka3eHHofo yqpoKAer l{ Bt3HI.IKoBcKoro pailona
<Vnpannenue no geraM fpoKAancKofi o6oponrr ra vpe:nuqafiH6rM cr4ryaqu.sM>

A6sar1 ueraeprr,rfi nynxra 1.10 pa3Aena 1 <<O6rqze nonoxerun) rr3Jroxtrrb B

crea)'roqetr peAarqxu:

(- aBapr4fiHo-clacareJlbHoe $opuupoeanrze - MyHuqxnanrHar{ [oxapHat qacr;
Creranqeno: B:raguvvpcxar o6racrb, B.BHu(oacruii pafton, noce.ror Crenanqeno,
yn. llepBoMaficKas, A. 8.)).